ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                           пгт.Пышма

Об утверждении нового состава консультативного совета по взаимодействию
с национальными и религиозными общественными объединениями при

главе Пышминского городского округа

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пышминского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав консультативного совета по взаимодействию
с национальными и религиозными общественными объединениями при главе
Пышминского городского округа (прилагается).

2. Постановление администрации Пышминского городского округа от
19.03.2024 № 237 «Об утверждении нового состава консультативного совета по
взаимодействию с национальными и религиозными общественными
объединениями при главе Пышминского городского округа» признать
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D